
AKTI I THEMELIMIT  

DHE  

STATUTI I SHOQËRISË 

 AvEn Consultants SHPK 

 

THEMELIMI 

 

Neni 1 

Ortaku themelues 

 

14.1 Shoqëria AvEn Consultants SHPK themelohet nga Ortaku si me poshte: 

   Z. Chelladurai Boopathy, shtetas Indian, lindur më 06.03.1981, banues ne 4/80 H, Indane, 

Nagar, Reddipatty, Salem, Tamilnady, Indi, mbajtës i  Pasaportes Z3534498, madhor dhe me 

zotesi te plote per te vepruar. 

 

EMËRTIMI, SELIA, FORMA LIGJORE 

 

Neni 2 

Emërtimi 

 

2.1 Emërtimi i shoqërisë është AvEn Consultants.  

 

Neni 3 

Forma ligjore 

 

3.1 Shoqëria është e formës me përgjegjësi të kufizuar dhe është themeluar në përputhje me 

legjislacionin tregtar në Shqipëri. 

 

3.2 Shoqëria mund të shndërrohet në një formë tjetër në përputhje me legjislacionin shqiptar.  

 

Neni 4 

Baza ligjore 

 

4.1 Shoqëria do të zhvillojë veprimtarinë e saj në përputhje me këtë Statut, me Aktin e Themelimit, 

legjislacionin tregtar dhe dispozita të tjera ligjore.  

 

 

 

Neni 5 

Kohëzgjatja e veprimtarisë 

 

5.1 Veprimtaria e shoqërisë fillon me regjistrimin e saj në Qëndrën Kombëtare të Biznesit (“QKB”).  

 

5.2 Afati i veprimtarisë së shoqërisë është per nje afat te papercaktuar.    
























